5 tertiam partem tollat. Ceterum adiungimus, ut si nobiles homilies extra sedem
nostram iudiciariam pro aliquibus delictis captivari contingat, communes
indices nostri, scilicet officiales et castellani nequaquam possint iudicare,
sed nostro iudicio vel vicevaivodae nostro adducantur. In cuius commissionis
et ordinationis nostrae durabilitatem praesentes concessimus literas nostras

10 privilegiales sigilli nostri pendentis munimine roboratas. Datum die, loco et
anno praenotatis.

574.

Thorda 1342 Mai 8. Woiwode Thomas spricht auf der Ver-
sammlung des Adds die Besitzung Veythake Nikolaus, dem Sohne

15 des Bans Symon zu.

Orig. Perg. Siebenburg. Museum Klausenburg. Siegel, rund, war in weisses
Wachs auf der Riickseite aufgedriickt.

Regest: Tortenelmi tar 1889, 537.

Nos Thomas vaivoda Transsiluanus et comes de Zonuk damns pro
20 memoria, quod cum in congregation° nostra generali in quindenis festi1)

beati Georgii martyris universitati nobilium partis Transsiluanae Tordae
celebrata Nicolaus filius Symonis quondam bani de medio surgens in suo
et fratrum suorum nomine dixisset, quandam possessionem Veythake 2) vo-
catam totalem esse ipsorum hereditariam et per Siculos nunc velle captivari,

25 universi iurati et assessores nostri ibidem surgentes parili voce sunt confessi,
quod praedicta possessio Veythake 2) nuncupata praedictorum filiorum Sy-
monis quondam bani esset hereditaria. Quibus confessis idem Nicolaus a
aucupatione eiusdem possessionis prohibuit interdicendo. Datum in loco et
die praenotatis, anno domini millesimo CCC XLmo secundo.

30 Auf der Rfickseite : Pro filiis Symonis quondam bard contra Siculos
super facto possessionis Veythake prohibitionalia et inquisitoria.

575.

1342 Mai 13. Dass Weissenburger Kapitel beglaubigt die Ur-
kunde des Kfinigs Karl von 1341 Nr. 567 und berichtet dem Konig,

35 class gem ass gepflogener Untersuchung dem Abt von Kolozsmonostor
eigene Gerichtsbarkeit auf dem Gebiete der Abtei zustehe.

I) Hierauf s durchgestrichen.
2) Gebessert aus: Veythakke.
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Eingeschaltet von Kong Ludwig I. 1344 and mit dieser Urkunde von dem
Klausenburger Bath 1560, Orig. Pap. Ungar. Landesarchiv Budapest.

Druck: Schuller Umrisse II, 193. Jakab Okleveltar I, 43.

Excellentissimo principi et domino domino Carob dei gratia illustri
regi Hungariae, domino eorum capitulum ecclesiae Transsiluanae orationum 5
suffragia pro ipsius vita pariter et salute cum obsequio perpetuae fidelitatis.
Noverit excellentia vestra, literas maiestatis vestrae nos recepisse in haec
verba. (Fo lgt die Urkunde des Konigs Karl von 1341 Nr. 567.) Nos igitur
mandatis excellentiae vestrae ut tenemur acquiescentes, una cum praedicto
Petro dicto Henke homine vestro discretum virum Conrardum plebanum de 10